
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« 9 1 у> Н  2018 г . № jU U /l

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании 
протоколов жюри школьного этапа олимпиады по каждому 
общеобразовательному предмету, руководствуясь положением об 
Управлении образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиады по каждому 
общеобразовательному предмету, согласно Приложение 1 «Рейтинг 
победителей и призеров школьного этапа олимпиады» и Приложение 2 
«Сводный протокол»

2. Установить количество баллов по каждому общеобразовательному 
предмету и классу, необходимое для участия в муниципальном этапе 
олимпиады.

3. Определить список участников в муниципальном этапе олимпиады и 
выставить на сайт Управления образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Жарикову М.М., 
начальника отдела общего образования.

Руководитель Управления образования
администрации Назаровского района 'flU'O\ ' Д.Г. Арефьева


